2
[image: Вешкаймский р-н (герб) 1]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕШКАЙМСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 мая 2025 г.	                  274
р.п. Вешкайма

Об оказании муниципальным образованиям, входящим в состав муниципального образования  «Вешкаймский район»Вешкаймского района Ульяновской области, содействия по осуществлению строительного контроляпри реализации проектов развития, подготовленных на основе местных инициатив граждан

В  целях повышения качества строительных и ремонтных работ при реализации на территории муниципального образования «Вешкаймский район»Вешкаймского района Ульяновской областипроектов развития, подготовленных на основе местных инициатив граждан, постановляю:
1.	Оказать содействиемуниципальным образованиям, входящим в состав муниципального образования  «Вешкаймский район» Вешкаймского района Ульяновской области, по осуществлению строительного контроляпри реализации следующихпроектов развития, подготовленных на основе местных инициатив граждан:
- проект «Памяти павших будьте достойны!» муниципального образования «Ермоловское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области;
- проект «Дом, где уютно всем!» (Текущий ремонт по замене оконных и дверных блоков в здании ЦСДК, расположенном по адресу: 433122, Ульяновская область, Вешкаймский район, с.Стемасс, ул.Центральный массив, д.6) муниципального образования «Стемасское сельское поселение» Вешкаймского района Ульяновской области .
2.Для оказания содействия определить должностное лицо -Борисову Антонину Александровну, заместителя главы администрации муниципального образования «Вешкаймский район» - начальника управления имущества и земельных отношений, строительства и архитектуры администрации муниципального образования «Вешкаймский район».
[bookmark: _GoBack]3.Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
«Вешкаймский район»                                                                          Т.Н. Стельмах

image1.png